
UCHWAŁA Nr XIV/103/2020 
RADY GMINY GZY

z dnia 10 czerwca 2020 r.

w sprawie przekazania w formie darowizny nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ) oraz art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 65 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§1. Wyraża się zgodę na przekazanie w formie darowizny na rzecz Powiatu Pułtuskiego 
nieruchomości położonych w:

1) obrębie Nr 0023 - Przewodowo Majorat zajętą pod drogę oznaczoną jako działka o numerze 
ewidencyjnym 60/1 o pow. 0,50 ha,

2) obrębie Nr 0015 - Nowe Przewodowo zajętą pod drogę oznaczoną jako działki o numerze 
ewidencyjnym 332/190 o pow.0,77 ha i 39 o pow. 0,02 ha,

stanowiących własność Gminy Gzy, dla których Sąd Rejonowy w Pułtusku prowadzi Księgi wieczyste 
(Kw Nr OS1U/00045339/8) oraz (Kw Nr OS1U/00057339/5).

§2. Nieruchomości, o których mowa w § 1, będą przeznaczone na cel publiczny, tj. pod drogę 
powiatową.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gzy.

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

PRZEWODNICZĄCY

Zdzisław Kaczorowski


